投 薬 依 頼 書

 令和   年   月   日
高 畑 保 育 園
園  長   安 部  峰 子  殿

下記の通り、保育園にての投薬（内服薬）を依頼いたしますので

宜しくお願いいたします。
        (保護者名)                     印

投 薬 依 頼 書

 令和   年   月   日
高 畑 保 育 園
園  長   安 部  峰 子  殿

下記の通り、保育園にての投薬（内服薬）を依頼いたしますので

宜しくお願いいたします。
        (保護者名)                     印

 園
ふ り

 児
が

 名
な

 （男・女） 組名   組    歳児

病  院  名  病名

薬 の 種 類 風邪薬       ・      抗生剤     ・     その他（           ）

薬 の 名 称

投 薬 時 間 食前  ・  食後  ・  食間  ・  その他 （       ）

保 育 園 記 入 欄 薬の受け取り職員              印 投薬した職員             印

 園
ふ り

 児
が

 名
な

 （男・女） 組名   組    歳児

病  院  名  病名

薬 の 種 類 風邪薬       ・      抗生剤     ・     その他（           ）

薬 の 名 称

投 薬 時 間 食前  ・  食後  ・  食間  ・  その他 （       ）

保 育 園 記 入 欄 薬の受け取り職員              印 投薬した職員             印